

Innology ApS

Prins Valdemars Vej 46
2820 Gentofte
CVR-nr. 27 31 90 33

Årsrapport for 2019
(16. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2020

Vagn Knude Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Innology ApS
Prins Valdemars Vej 46
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 31 90 33
Stiftet: 29. august 2003
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019

Direktion Vagn Knude Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er investering og udvikling indenfor mobile teknologier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 646.137.

Egenkapitalen udgør kr. 1.058.883.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019	2018
BRUTTOFORTJENESTE		1.818.367	1.553.310
Personaleomkostninger.....	1	-1.066.356	-609.636
Nedskrivning af omsætningsaktiver.....	2	<u>-41.745</u>	<u>71.099</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		710.266	1.014.773
Indtægter af andre kapitalandele		0	0
Finansielle indtægter	3	140.418	134.647
Finansielle omkostninger	4	<u>-20.869</u>	<u>-32.340</u>
RESULTAT FØR SKAT		829.815	1.117.080
Skat af årets resultat		<u>-183.678</u>	<u>-232.210</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>646.137</u>	<u>884.870</u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		500.000	0
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		0	600.000
Overført resultat		<u>146.137</u>	<u>284.870</u>
Disponeret i alt		<u>646.137</u>	<u>884.870</u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	<u>1</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	<u>1</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>1</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	0	31.250
Andre tilgodehavender	41.378	41.378	41.378
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.946.701	<u>1.946.701</u>	<u>1.294.892</u>
Tilgodehavender i alt	1.988.079	<u>1.988.079</u>	<u>1.367.520</u>
Likvide beholdninger	0	<u>0</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.988.079</u>	<u>1.367.520</u>
AKTIVER I ALT		<u>1.988.080</u>	<u>1.367.520</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-19	31/12-18
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		433.883	287.746
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	0
EGENKAPITAL I ALT		1.058.883	412.746
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter		229.310	17.899
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.607	108.488
Selskabsskat		183.678	232.210
Anden gæld		503.602	586.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		929.197	954.774
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		929.197	954.774
PASSIVER I ALT		1.988.080	1.367.520
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	5		

Noter

1 Personaleforhold	2019	2018
Lønninger	955.277	600.000
Pensioner	58.124	5.235
Andre omkostninger til social sikring	5.542	0
Andre personaleomkostninger.....	<u>47.413</u>	<u>4.401</u>
Personale omkostninger i alt	<u>1.066.356</u>	<u>609.636</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Nedskrivning af omsætningaktiver		
Tilbageførsler af nedskrivninger på omsætningsaktiver udgør i året kr. 41.745.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	106.773	94.296
Renteindtægter, øvrige	<u>33.645</u>	<u>40.351</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>140.418</u>	<u>134.647</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	8.167	9.837
Renteomkostninger, øvrige	<u>12.702</u>	<u>22.503</u>
Finansielle omkostninger i alt	<u>20.869</u>	<u>32.340</u>

Noter

5 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning som administrationselskab og hæfter derfor ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ligeledes ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.